2. даного Договору, протягом 3 (трьох) банківських операційних днів з дня 
підписання Сторонами Акту наданих послуг.
4.2. Вартість технічного обслуговування системи пожежної сигналізації, оповіщення про пожежу 
та управління евакуацією людей становить 1 685,00 грн. (Одна тисяча шістсот вісімдесят п’ять 
грн 00 коп.) па місяць в т. ч. ПДВ. Загальна вартість технічного обслуговування системи 
пожежної сигналізації, мовленнєвого оповіщування про пожежу та управління евакуацією 
людей, передавання тривожних сповіщень даного об’єкта за одинадцять місяців становить 20